
    

    
SNP 2720/21 
400 11 Ústí nad Labem 

tel.:  +420 950 179 711 
fax:  +420 950 179 719 e-mail: usti@suip.cz www.suip.cz/oip07 

    

 
Oblastní inspektorát práce 
pro Ústecký kraj a Liberecký kraj 
 
 

  

 
 

 
 

 
 
 

Váš dopis značky/ze dne Naše čj. Vyřizuje/kontakt Ústí nad Labem 
                            /25. 4. 2024 15993/7.30/24 Mgr. Roztočil/950179792 10. 5. 2024 

 

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

Vážený pane , 
 
Oblastní inspektorát práce pro Ústecký kraj a Liberecký kraj se sídlem v Ústí nad Labem (dále jen 
„OIP“) obdržel dne 25. 4. 2024 do datové schránky Vaši žádost o informace podle zákona  
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon č. 106/1999 Sb.“). V této žádosti požaduje poskytnutí informace, jak bylo naloženo s Vaším 
doplněním e-mailového podání ze dne 5. 1. 2024, 7:05 z adresy  na adresu 
epodatelna.usti@suip.cz s názvem “nedodržování obecně platných právních předpisů panem 

, IČ , , “ (dále jen „podání ze dne 5. 1. 2024“). 
 
Na základě posouzení výše uvedené žádosti o poskytnutí informace Vám OIP sděluje následující 
informace: 
 
OIP provedl u pana , IČO: , dne 12. 3. 2024 kontrolu. Podnětem k této 
kontrole bylo Vaše podání ze dne 5. 1. 2024. Informace obsažené v tomto podání ovšem nemohly 
při této kontrole využity, neboť použití osobních ochranných pracovních prostředků, při Vámi 
zmiňované opravě balkonu, již nelze zpětně kontrolovat. 
 
 
S pozdravem 

 

 

Mgr. Lukáš Roztočil 
vedoucí oddělení právního 




